Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 10 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2024.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará
licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo Menor Preço por Lote, Modo de disputa Fechado e Aberto nº
005/2024. Sítio: https://bnc.org.br/. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de contraste radiológico e insumos
para realização de exames de ressonância magnética e tomografia computadorizada para atender a demanda da Policlínica de
Saúde da Região de Irecê/BA. Inf.: www.consri.ba.gov.br. Sessão pública virtual: 20/12/2024 às 14h (Horário de Brasília). E-mail:
trabalho1012@gmail.com. Edital: www.consri.ba.gov.br, https://bnc.org.br/ e PNCP. Agente de Contratação: Thais Pires Rodrigues
de Matos.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4F0423DFDA6312E1B9CAF9B3C7153A2D

		2024-12-10T09:46:11-0300